3
1ALIMENTATORI
POWER SUPPLY
CATALOGHI EUROTEK - EUROTEK's CATALOGUE
2
2MODULI INTERFACCIA
INTERFACE MODULES
3MODULI COMPATTI BX/SNR

Relè statico 2A  24Vcc
Solid state relay 2A  24Vdc
COME ORDINARE / HOW TO ORDER
Monorelè / Single relay
8 relè morsetto morsetto / 8 relays screw terminals
8 relè connettore morsetto / 8 relays connector screw term
NOTA: Tutti i moduli hanno relè estraibili.                    NOTE: All this modules are equipped with PLUGGABLE relays.
Sigla
Part number
Codice
Code
Comando
Drive signal
Uscite
Outputs
Sigla
Part number
Codice
Code
Comando
Drive signal
Uscite
Outputs
NOTA:  adatti per aggancio su barra DIN EN50022 e EN50035
NOTE:  suitable for DIN EN50022 and EN50035 rail mounting
VISTA DI MONTAGGIO SU BARRA DIN / DIN RAIL MOUNTING VIEW
P
H
L
7
MODULI COMPATTI D'INTERFACCIA A 4-8-16 RELE'
4-8-16  RELAYS INTERFACE MODULE BOX
Compact box interface module with electromechanical relays available in two versions:
- Input and output connection on plug-in screw terminals, for generic use.
- Input connection on Connector suitable for PLC, output connection on plug-in screw ter-
  minals (you can find ordering code in the PLC chapter).
The box modules allow an excellent space saving with an aesthetically pleasant solution.
Moreover offer wiring/test/troubleshoot time saving.
Moduli di interfaccia a relè elettromeccanici in contenitori compatti disponibili in 2 versioni:
- Connessioni Ingresso e Uscita su morsettiere estraibili per utilizzo generico.
- Connessioni lato ingresso su connettore per collegamento diretto ai più diffusi PLC e con-
  nessioni lato uscita su morsettiera estraibili (i codici di ordinazione sono riportati nella se-
  zione dedicata ai vari PLC).
L'utilizzo di questi moduli garantisce un eccezionale risparmio di spazio con una soluzione
esteticamente gradevole.
Riduce significativamente i tempi di cablaggio/collaudo/ ricerca guasti e le possibilità
di errore.
Notevole risparmio di spazio, rapidità e semplicità di installazione.
Interfacce BOX nelle versioni a 4, 8 o 16 canali.
Segnale di comando 24Vcc. Versioni standard PNP, a richiesta NPN.
Relè elettromeccanici saldati o zoccolati, portata contatti: 8 A 250V.
Configurazioni dei contatti di uscita:
- BOX 4 canali con contatto in scambio completo per ogni relè.
- BOX 8 canali con contatto Normalmente Aperto per relè da 1 a 7, ed in
  scambio completo per relè 8.
- BOX 8 canali con contatto in scambio completo per ogni relè.
- BOX 16 canali con contatto Normalmente Aperto per 14 relè, ed in
  scambio completo per 2 relè.
Led frontali gialli relè eccitato/canale, verde presenza alimentazione.
Modi di connessione per segnali di pilotaggio:
- BOX 4 canali con morsettiera estraibile
- BOX 8 canali con morsettiera estraibile
- BOX 8 canali con connettore per ingresso da PLC
- BOX 8 canali con morsettiera estraibile e connettore per ingresso da PLC
- BOX 16 canali con morsettiera estraibile
- BOX 16 canali con con connettore per ingresso da PLC
Connessione carichi su morsettiere estraibili.
Custodia autoestinguente UL 94-V0  -  Aggancio per barra DIN